购货单位（甲方）：凤阳县大庙镇人民政府

供货单位（乙方）: 凤阳晨兴办公用品有限公司

按地方政府采购要求，甲方从徽采商城框架协议内向乙方采购如下产品：

序号 货物名称 型 号 参数配置 数量 单 价 总 价

1
美的 35挂式空

调
KFR-35GW

美的 KFR-35GW1.5匹
壁挂式空调 、含 2米铜

管、打孔

1台 3040 3040

2 美的 51柜式空

调
KFR-51LW 美的 KFR-51LW/2匹柜

式空调、含打孔
1台 4720 4720

3
4

合 计 人民币（大写）：柒仟柒佰陆拾圆整 7760 元

甲乙双方确认以下条款：

1、 交货与运输方式: 合同签定生效后 3 个工作日内，乙方负责将所有设备免费运输至甲

方指定位置，并经甲方验收合格后方可开箱,由供方发货至订货单位。

2、 货物验收与质量标准：乙方向甲方保证提供的所有设备均符合国家质量标准，并提供设备

的原机原厂质保书，合格证及随机相关资料等。货到 3 个工作日内甲方应积极组织验收

完毕，如有问题应提出书面异议，无书面异议双方认可为验收合格。

3、 付款方式：甲方对乙方所供设备按清单验收完毕无误后应在一周内一次性付清全额款项，